
 
V01.022025 

 

 

 

 

 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS 
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 
Edital nº 01/2025 – EEMTI. PROFESSOR PEDRO JAIME 

 
 

A Diretora Escolar da EEMTI. PROFESSOR PEDRO JAIME, INEP: 23116951, no uso de suas 
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem 
como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: publicar o 
Resultado Final da Inscrição do Edital nº 01/2025 
 
 

COMPONENTE CURRICULAR:  CH PARA O ENEM 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO DA 
INSCRIÇÃO 

05 Maria Camila Alves da Costa 
 

DEFERIDO 

08 Maria Rosineide dos Santos Sousa 
 

DEFERIDO 

 

COMPONENTE CURRICULAR:  FILOSOFIA 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO DA 
INSCRIÇÃO 

02 Antônio Ademar Marques Júnior 
 

DEFERIDO 

04 Maria Rosineide dos Santos Sousa 
 

DEFERIDO 

 

COMPONENTE CURRICULAR: ESPANHOL 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO DA 
INSCRIÇÃO 

01 Eudásio Rodrigues de Sousa 
 

DEFERIDO 

03 Maria Regilane Gonçalves Rolim 
 

DEFERIDO 

06 Noelma Holanda Alencar da Silva 
 

DEFERIDO 

07 Dayane Gomes de Brito 
 

DEFERIDO 

 

Mombaça, 18 de fevereiro de 2025 


		2025-02-18T13:33:11-0300




